C: Oremus.

C: *Let us pray.*

#### Postcommunio

C: Absolve, quaesumus, Domine, nimam famuli tui N., (*Insert the name of the deceased male for whom the Mass is being offered*) ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectionis gloria inter Sanctor et electos tuos resuscitatus respiret. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus,

C: *Do Thou, we pray, O Lord, deliver the soul of Thy servant N., (Insert the name of the deceased male for whom the Mass is being offered.) from every bond of guilt, that in the glory of the resurrection, he may live again, raised up to the fellowship of Thy saints and the elect. Through Our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who being God, lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Ghost,*

C: Per omnia saecula saeculorum.

C: *For ever and ever.*

R: Amen.

R: *Amen.*

C: Dominus vobiscum.

C: *The Lord be with thee.*

R: Et cum spiritu tuo.

R: *And with thy spirit.*

C: Requiescant in pace.

C: *May they rest in peace.*

R: Amen.

R: *Amen.*

*The Celebrant recites the following prayer in the Secret Voice:*

C: Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae: et praesta, ut sacrificium quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihi que, et omnibus, pro quibus illud obtuli, sit te miserante propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

C: *May the homage of my service be pleasing to Thee, O Holy Trinity: and grant; that the Sacrifice which I, though unworthy, have offered up in the sight of Thy Majesty, may be acceptable to Thee, and by Thy mercy may make atonement for me and for all for whom I have offered it. Through Christ our Lord. Amen.*

## The Last Gospel

C: Dominus vobiscum.

C: *The Lord be with thee.*

R: Et cum spiritu tuo.

R: *And with thy spirit.*

C: + Initium sancti Evangelii secundum Joannem.

C: + *The beginning of the Holy Gospel according to Saint John.*

R: Gloria tibi, Domine.

R: *Glory be to Thee, O Lord.*

C: In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est; in ipso vita erat, et vita erat lux hominum; et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt. Fuit homo missus a Deo cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri; his qui credunt in nomine eius, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (*Genuflectit dicens:*) ET VERBUM CARO FACTUM EST, (*Et surgens prosequitur:*) et habitavit in nobis: et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigenti a Patre, plenum gratiae et veritatis.